
1>rc/dtura CÚ Sao Jo.U do.J Campoé 

tétado de Sao 1>aulo 

LIVRO N.2. FLS. N~ 

vUHLICAGO (/\) NO JORNAL 

BCl !":.TI".~ f.<) "-'·tll'-::ctPIO 

N~}des:5.7 \l -i 195( J , 
DECRETO N9' '3'84'3/ 81 

de os· 'de' ·n·ovembro 'de 1981 

Dispõe sobre abertura de crédito a 

dicional no valor de Cr$ ......... . 

3.000.000,00. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, 

no uso de suas atribuições que lhe conf erem o item I do artigo 49 e arti 

go 59, da Lei n9 2374, de 28 de novembro de 1980, e artigo 39, item v, do 

Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969, 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda, um crédito adicional no valor de Cr$ 3.000.000,0 0 (três milhÕes de 

cruzeiros ) , destinado a suplementar a seguinte do t ação do orçamento vige.!! 

te: 

8.21 

8.21- 03070212.23 

8.21-3120 

SECRETARIA DE OBRAS,SERVIÇOS PÚBLICOS E 

MEIO AMBIENTE 

Departamento de Serviços e Obras 

Divisão de Manu tenção de Veículos e Equipamentos 

Combustíveis e Lubrificantes 

Material de Consumo 3.000.000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correrá por conta da anulação parcial, na mesma importância, da se 

guint e dotação do orçamento vigente: 

9.00 

9.00- 10573161 . 94 

9.00- 41 10 

SECRETARIA DE SA0DE E PROHOÇÃO HUMANA 

Gabinete do Secretário 

Programa de Lotes Urbanizados - Lei 2176 /79 

Obras e Instalações 3.000 . 000,00 

Artigo 39 - Este decreto ent rará em vigor na 

data de s ua publicação, revogadas as disposições em contrário . 

05 de novembro de 1981. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 

Prefeito Municipal 

Luiz Carlos Pêgas 

Secretaria de Assuntos Internos e uridicos 



1J,.t/dfu,.a dt Sao Jodt dod Campod 

€dtado de Soo 1Jaulo 

LIVRO N~ FLS. N~ 

cont . do decreto n9 3843/81 - fls. 02 

. I . .. 

Registrado e Publicado no Setor de Formaliza

çao de Atos, Secretaria de Assuntos Internos e Jurídicos, aos cinco dias 

do mês de novembro do ano de mil novecentos e oitenta e um. 

Lt. 
~ato Júnior 

Setor Formalização de Atos 

SI/DJ/igs. 


